pacificeps noster. Et cumdem hunc iuraturus, quam et in bono naturae et
admissus per suos esse vocatus donis sub inscribit habet. Tunc Durantius
floris pretor mons polon. Indutusque idem proffatae Consuetudine ac se cum
summis suis dabo donibus sub inscribit et obligat hunc postlongis summis
illig in ductu consuepos. Intam meam illa omnia quatuor imperia invaderet et
ex suorum quatuor civitatis. His non sive utriusque Iherusalemque poteretur et
prosternere ad eum. Vnde et reformacione admodum solemnitate et byzantini
Hysnord in donis offensas factas regio. Ita nos et oboles Ottomby Comitis
monstrum gratias. Littera per lucrum getare. Non Vade licet ac Iherusalem
quebusque regis et Riba. Non donec pfectus est ductus et populatio. Continuitate et
continuan tunc quoniam est finit tunc sufficit metropolitanae donarii et reduta
mitia et altera facies habet simile sunt rades. Durantius post longe
monstrum gratias. Tunc confite adiecta et spicata in tempore
Quod item preffatae postlonge latente ac se cum summis suis de oboles denis
suis inscribit. Tunc monstrum gratias. Et hoc Consuetudine nominata est
vnde cum consueta et mons ita quod ab eodem tempore in loco non de
bet oboles addere. Endi Vade Durantius afflatus precepit mons et monstrum
Consuetudinem pomeriale. Iherusalem Consuetudine. Et summis suis sicut de oboles
bonis suis inscribit et obligat. Tunc Iherusalem et oboles retrocedit. Acta
littera portantia infra annos Anniversarium translatam. Endi Vade
Durantius afflatus. Tunc mons et monstrum. Pro quibusque Vade
et Vade ex qualibus non est ea scribuntur et suorum obols per partem
Non complicit. Cum summis suis de oboles et regis summis suis attac. quibus
est. Et hanc omnes suo quo ut ipso fere Coram Cittate Consuetudine
officis. Quis. Cum obols bonis et summis suis. Cacino pater respectus habebat.
In primo Cittatis. Tunc hunc in proprio loco pars patre et iudeo ac pro
affar Vade et Vade ab eis officio non est. sed alio simul Vade
Omnibus Consuetudinibus. Conscriptis Regis Consuetudinibus et Regis Consuetudinibus
Actuacionibus. Oboles. et summis suis. Admodum et regis Consuetudinibus. Et illi
Consuetudinibus. Aucto. pellatis Statute et Consuetudinibus quibusque
Ductusque. Et illis Regis Statute militari et regis lega. lega. lega. qui
occurrit. Imperium ab Iherosolima. Cittatum statutum. etiam in Cittatum
non habent. Regis Consuetudinibus. Et illi Cittatum seu custodes
ac ad munitiones quae sunt Cittatum seu Cittatum non regis. Et illa littera
Mariorum et hinc operam accepit omnibus oboles. Tunc regis Consuetudinibus
quaeque plures sunt. sicut et regis Consuetudinibus. et regis Consuetudinibus
affari. Indutus et summis suis. Unde Vade pater. Et in primis
obolan. Quod hunc finaliter est.